
Uchwała Nr XV/140/07
Rady Miejskiej w  Czerwionce-Leszczynach 

z dnia 26 października 2007 r.

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody.

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 44 ust. 1 i 2, art. 45 ust. 1 pkt. 1 
i 11 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880 z późń. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala:

§ 1

1. Ustanowić  pomnikiem  przyrody  –  głaz  narzutowy  o  obwodzie  550  cm,  zlokalizowany  na 
działce nr 1717/556 usytuowanej w Leszczynach przy ul.Ks. Pojdy.

2. Pomnikowi przyrody określonemu w ust. 1 nadać nazwę „Głaz Alojzego Damca”.

§ 2

W stosunku do pomnika przyrody określonego w § 1, zabrania się:
1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu,
2) umieszczania tablic reklamowych.

§ 3

Obiekt  uznany  za  pomnik  przyrody  zostanie  odpowiednio  oznakowany  w  terenie  poprzez 
umieszczenie tablic urzędowych.

§ 4

Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Burmistrz Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 5

Informacja  o  podjęciu  niniejszej  uchwały  zostanie  przekazana  Staroście  Rybnickiemu  celem 
wprowadzenia obiektu , o którym mowa w § 1 ust.1 niniejszej uchwały do rejestru pomników przyrody.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 7

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego.


